
40.00 m s.l.m.

Quota argine

manufatto

 49.18 m

Quota sfioro 46.25 m

m0

m5

S12-Aipo_PZ

Prof. 25,0 m

Q.ta 49,15 m

pos. sommità

(2006)

m15

m20

RL-SG

10.50

m
10

m25

GS

13.00

L--SAT

23.00

S-G

Sez. 6A

Sez. 1A

46.25

48.75

37.25

46.25

37.25

48.75

39.75

35.75

33.75

46.25 46.25

38.00

27.75

49.25

27.75

38.00

33.70

49.25

52.00

51.50

52.70

50.80

37.25 37.25

44.50

43.70

33.70

52.00

50.80

44.50

43.70

52.40

52.8052.80

50.24 PIENA MILLENARIA (LUCI CHIUSE)

49.83 PIENA DUECENTENNALE (LUCI

CHIUSE)

35.75 m s.l.m.

Manufatto regolatore

lunghezza 150 m

m0

m5

S4-MagisPo_man

Prof. 30,0 m

Q.ta 39,66 m

pos. p.c.

(1976)

m

15

m20

RGS-LV

m10

m

25

m30

1.60

A

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

I

I

I

I

2.50

3.20

3.50

3.90

4.30

13.40

13.80

14.00

14.50

19.40

26.10

26.70

GS-L--C

L-A/L-S

A-L

S-L

S--L

S--L

S/A-L

GS--L

GS--L

A

S--L

A

57

76

m0

m5

S3-MagisPo_man

Prof. 30,5 m

Q.ta 39,05 m

pos. p.c.

(1976)

m
15

m20

S-LV

m10

m

25

m30

1.60

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

1.80

3.30

14.00

15.20

15.80

20.30

22.90

23.50

24.50

25.90

27.00

GS-L--C

SA

A

S-AV

A/S-A

GS-L--C

A

S-L--A

GS-L

S--L

A

GS-L

30.50

m0

m5

A_S_2

Prof. 30,0 m

Q.ta 37,75 m

pos. alveo

(2019)

m15

m20

9.00

m10

m25

m30

0.50
G-S

6.50

1.50

3.20

10.30

9.50

25.50

26.30

A

22.10

R

13.00

14.30

19.50

16.90

27.10

24.00

A-L*V

L-A*V

A-LG

A-L

L-A

A

A--L

G-SL

62

5

I

I

I

R

S-LG

L-SG--A

A--L

/

A-L

A--L*V

A--L

/

A-L

G-LS

G-LS

A-L

1.71E-10

Sez. 4A Sez. 5A

Diaframma

esistente

34.00

43.00

Diaframma

esistente

34.00

43.00

m0

m5

S1-MagisPo_man

Prof. 35,0 m

Q.ta 42,79 m

pos. p.c.

(1976)

m

15

m20

RGC-SL

m
10

m25

m30

2.00

3.00

SG-L

m35

52

45

73

R

I

I

I

I

I

I

I

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RGC-SLA

GSC-L

LS-A

A

A-S

S-A

AV

L-SV

AV

L-AS

SA

A

L-S

L-A

SG

A

L-S

GS-A

A

G-S--C

5.30

7.50

8.00

13.50

14.10

14.60

17.20

17.40

19.70

20.70

21.80

22.00

22.60

25.10

27.50

28.30

29.50

31.20

m0

m5

So1_SISMA

Prof. 50,0 m

Q.ta 49,15 m

pos. sommità

(2007)

m15

m20

L-A

7.40

m
10

I

I

m25

m30

m35

m40

m45

m50

28.20

31.00

32.60

35.20

37.70

38.50

G-S

L-A

G-SL

S

A-L

L-A

O

G-SL

L-A

G-SL

A-L

O

13

R

R

25

7

7

33

39

33

42

R

R

0.70

RG

m0

m5

A_S_3N (PZ)

Prof. 36,0 m

Q.ta 49,15 m

pos. sommità

(2019)

m15

m20

m10

m25

m30

0.40
G-SL

2.30

10.40

36.00

18.00

33.30

34.20

I

I

A-LG--S

A-LGFV

A--L*V

A--L

/

A-L

G-SL

I

m35

L-AS

m0

m5

S9-Aipo_PZ

Prof. 25,0 m

Q.ta 49,15 m

pos. sommità

(2006)

m15

m20

RL-SG

9.00

m
10

m25

S-LG

14.50

A--LT

Sez. 3A

Diaframma

esistente

27.75

33.75

m0

m5

S2-MagisPo_man

Prof. 35,0 m

Q.ta 40,35 m

pos. p.c.

(1976)

m
15

m20

S-L--C

m10

m

25

m

30

2.20

m35

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

GS-L--C

4.50

16.00

16.80

27.20

29.80

24.90

A

S-A

A

GS-L--C

A

GS-L--C

35.00

Sez. 4A

Sez. 3A

Sez. 5A

Sez. 6A

m0

m5

E_T_38

Prof. 7,0 m

Q.ta 38,41 m

pos. alveo

(2019)

m7

G-LSC

m0

m5

E_T_36

Prof. 7,0 m

Q.ta 44,15 m

pos. alveo

(2019)

m
7

LS

Manufatto regolatore in progetto

m0

m5

S2-MagisPo_man

Prof. 35,0 m

Q.ta 40,35 m

pos. p.c.

(1976)

m
15

m20

S-L--C

m10

m

25

m

30

2.20

m35

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

GS-L--C

4.50

16.00

16.80

27.20

29.80

24.90

A

S-A

A

GS-L--C

A

GS-L--C

m0

m5

S4-MagisPo_man

Prof. 30,0 m

Q.ta 39,66 m

pos. p.c.

(1976)

m

15

m20

RGS-LV

m10

m

25

m30

1.60

A

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

I

I

I

I

2.50

3.20

3.50

3.90

4.30

13.40

13.80

14.00

14.50

19.40

26.10

26.70

GS-L--C

L-A/L-S

A-L

S-L

S--L

S--L

S/A-L

GS--L

GS--L

A

S--L

A

57

76

m s.l.m.

Sez. 2A

Diaframma

in progetto

m0

m5

A_S_1

Prof. 30,0 m

Q.ta 37,75 m

pos. alveo

(2019)

m15

m20

m
10

m25

m30

0.50

L-S--A

/

L-A--S

G-C-SL

L-A/A-L

A--L

A-L

G-SL

A-L

G-SL

A-L

G-SL

I

I

R

I

R

57

57

62

63

3.70

4.75

5.60

10.80

16.50

22.25

26.70

28.50

Corpo arginale Terreni di fondazione

Pacchetto stradale

Base del rilevato arginale

Livello di falda da Carta Idrogeologica

Indagini in sito

Sondaggio Saggio con escavatore

Prova SPT

Livello di falda nel foro d'indagine

R Campione rimaneggiato

I Campione indisturbato

So1_SISMA

Prof. 50,0 m

Q.ta 49,15 m

pos. sommità

(2007)

Codice prova e codice da database
Profondità (m)
Quota s.l.m. (m)
Posizione
Data di esecuzione

3.14E-05
Valore di Permeabilità (m/s) da
prova Lefranc o Edometrica

XY = deposito misto con parti uguali di X e di Y

X--Y = deposito misto con X molto più abbondante

COPRESENZE O ALTERNANZE : 

X/Y = alternanze paritetiche di X e Y

X-Y = deposito misto con X più abbondante di Y

        (con/e...25-50%)

         Y (debolmente ...oso 5-10%)

        (...oso 10-25%)

V = TERRENO VEGETALE

S = SABBIA

L = LIMO

G = GHIAIA

R = MATERIALE DI RIPORTO

FONDAMENTALI: 

A = ARGILLA

C = CIOTTOLI

T = TORBA

O = ORGANICO

CLASSI LITOLOGICHE

* = tracce di X

F = FRAMMENTI DI LATERIZIO

LEGENDA
Litologia

CLS = CALCESTRUZZO

ASF = ASFALTO

LEFRANC Prova di Permeabilità LEFRANC

Indagine di nuova realizzazione
(Campagna geognostica 2018/19)

20

Terreni prevalentemente limoso-argillosi a
permeabilità da bassa a molto bassa

Depositi prevalentemente argillosi a
permeabilità da bassa a molto bassa

Depositi prevalentemente ghiaiosi e sabbiosi
a permeabilità da media a elevata

Depositi alluvionali recenti limosi, limoso -
sabbiosi e sabbioso - limosi con rare ghiaie
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